ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 232 /TB-UBND	Huế, ngày 25 tháng 6 năm 2025
THÔNG BÁO
Địa chỉ trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp xã trên địa bàn thành phố Huế

Căn cứ Công điện số 90/CĐ-TTg ngày 17 tháng 6 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ về đảm bảo thực hiện thủ tục hành chính thông suốt, hiệu quả, không bị gián đoạn khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình chính quyền địa phương 02 cấp, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố thông báo như sau:
1. Địa chỉ trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp xã trên địa bàn thành phố Huế hoạt động từ ngày 01/7/2025 (Đính kèm Danh sách tại Phụ lục)
2. Tổ chức, cá nhân nộp hồ sơ thủ tục hành chính trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công quốc gia tại địa chỉ website https://dichvucong.gov.vn; nộp hồ sơ trực tiếp và qua dịch vụ bưu chính công ích thì liên hệ với Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố (Số 01 Lê Lai, phường Thuận Hóa, thành phố Huế - Điện thoại: 02343.856868), Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp xã theo địa chỉ được công khai tại Thông báo này.
3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp xã, Đài Phát thanh và Truyền hình Huế; Cổng thông tin điện tử Thành phố Huế tăng cường thông tin đại chúng bằng các hình thức phù hợp để người dân, doanh nghiệp nắm, liên hệ công việc từ ngày 01/7/2025.
Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
· Như trên;
· Cục KSTTHC (Văn phòng Chính phủ);
· CT và các PCT UBND thành phố (để b/c);
· CVP và các PCVP;
· UBND các quận, huyện, thị xã;
· Cổng TTĐT thành phố;
· Đài PT&TH thành phố;
· Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH
[image: ]PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

[image: ]Phụ lục
DANH MỤC ĐỊA ĐIỂM TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG THÀNH PHỐ VÀ TRNG TÂM HÀNH CHÍNH CÔNG XÃ TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ HUẾ
(Kèm theo Thông báo số 232 /TB-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Chủ tịch UBND thành phố Huế)
	TT
	Danh sách các phường, xã
	Địa chỉ
	Số điện thoại

	1
	PHƯỜNG KIM LONG
	Số 87 Phạm Thị Liên, phường Kim Long, thành phố Huế
	0234.3887.676

	2
	PHƯỜNG HƯƠNG AN
	Số 143 Nguyễn Văn Linh, phường Hương An, thành phố Huế
	0234.3588.088

	3
	PHƯỜNG PHÚ XUÂN
	Số 394 Đinh Tiên Hoàng, Phường
Phú Xuân, thành phố Huế
	0234.3567.979
0982125095

	4
	PHƯỜNG HÓA CHÂU
	Đường Thanh Hà, phường Hoá Châu, thành phố Huế
	0234.3559.215

	5
	PHƯỜNG THUẬN HÓA
	Số 01 Lê Viết Lượng, Phường Thuận Hoá, thành phố Huế
	0234.3838.068
0824350908

	6
	PHƯỜNG DƯƠNG NỖ
	Tổ Dân phố Mậu Tài, Phường Dương Nổ, thành phố Huế
	0234.3850.252
0975376844

	7
	PHƯỜNG AN CỰU
	Số 67A Hoàng Quốc Việt, Phường
An Cựu, thành phố Huế
	0945909285

	8
	PHƯỜNG THỦY XUÂN
	Số 38 Lê Ngô Cát, Phường Thuỷ
Xuân, thành phố Huế
	0905511401

	9
	PHƯỜNG VỸ DẠ
	Số 20 Lâm Hoằng, phường Vỹ Dạ,
thành phố Huế
	0234.3823.754
0911346168

	10
	PHƯỜNG THUẬN AN
	Số 164 Kinh Dương Vương, phường Thuận An, thành phố Huế
	0374085540

	11
	PHƯỜNG MỸ THƯỢNG
	Số 449 Phạm Văn Đồng, Phường Mỹ Thượng, thành phố Huế
	0234.3850.156

	12
	PHƯỜNG PHONG ĐIỀN
	Số 31, đường Phò Trạch, phường
Phong Điền, thành phố Huế
	0234.3552.374

	13
	PHƯỜNG PHONG THÁI
	TDP Bồ Điền, Phường Phong Thái, thành phố Huế
	0977936796

	14
	PHƯỜNG PHONG DINH
	Số 168 đường Phò Trạch Đệm, thành
phố Huế
	0915050159

	15
	PHƯỜNG PHONG PHÚ
	TDP Nhất Tây, Phường Phong Phú, thành phố Huế
	0234.3553.725

	16
	PHƯỜNG PHONG QUẢNG
	Thôn 2, phường Phong Quảng, thành
phố Huế
	0234.3756.368

	17
	PHƯỜNG HƯƠNG TRÀ
	Số 107, đường Cách mạng Tháng 8,
phường Hương Trà, thành phố Huế
	0234.3999.222

	18
	PHƯỜNG KIM TRÀ
	Số 232 Lý Nhân Tông, Phường Kim Trà, thành phố Huế
	0234.3888.899

	19
	XÃ BÌNH ĐIỀN
	Số 01, đường Phú Lợi, xã Bình Điền,
thành phố Huế
	02343550222
0234.3555999

	20
	PHƯỜNG HƯƠNG THỦY
	Số 749 Nguyễn Tất Thành, Phường
	02343862503

2

	Hương Thuỷ, thành phố Huế

	21
	PHƯỜNG THANH THỦY
	Số 555 Nguyễn Tất Thành, Phường
Thanh Thuỷ, thành phố Huế
	0234.386.1233

	22
	PHƯỜNG PHÚ BÀI
	Số 1297 Nguyễn Tất Thành, Phường
Phú Bài, thành phố Huế
	0234.3861.222
0905161644

	23
	XÃ QUẢNG ĐIỀN
	Số 01, đường Trần Quang Nợ, (thị trấn Sịa cũ), thành phố Huế
	0234.3564274

	24
	XÃ ĐAN ĐIỀN
	Thôn Lai Trung, xã Đan Điền, Tp
Huế
	0234.3552277

	25
	XÃ PHÚ HỒ
	Thôn Quảng Xuyên, xã Phú Hồ
	0702456591

	26
	XÃ PHÚ VANG
	Số 26 Đỗ Tram, thôn Hòa Tây, xã Phú Vang, Thành Phố Huế
	0234.3868452
0385599546

	27
	XÃ PHÚ VINH
	Thôn 3, Xã Phú Vinh, thành phố Huế
	02343868056
0905060885

	28
	XÃ VINH LỘC
	Thôn Giang Chế xã Vinh Lộc, thành
phố Huế
	0234.3874317

	29
	XÃ HƯNG LỘC
	Thôn La Sơn, xã Hưng Lộc, thành
phố Huế
	0234874245
0913045050

	30
	XÃ LỘC AN
	Thôn An Lại, xã Lộc An, thành phố Huế
	02343894669

	31
	XÃ PHÚ LỘC
	Số 134 Lý Thánh Tông, xã Phú Lộc,
thành phố Huế
	0234.3684662

	32
	XÃ CHÂN MÂY - LĂNG CÔ
	Thôn Bình An, xã Chân Mây-Lăng
Cô, thành phố Huế
	0234.3516789
0987424093

	33
	XÃ LONG QUẢNG
	Thôn A Chiếu, xã Long Quảng,
thành phố Huế
	02343894600
0905875089

	34
	XÃ NAM ĐÔNG
	Thôn Phú Thuận, xã Nam Đông,
thành phố Huế
	02343875381

	35
	XÃ KHE TRE
	Số 189 đường Khe Tre, xã Khe Tre, thành phố Huế
	0234.3894601
0234.3894609

	36
	XÃ A LƯỚI 1
	Thôn A Niêng - Lê Triêng 1, xã A Lưới 1, thành phố Huế
	0969148559

	37
	XÃ A LƯỚI 2
	Số 195, đường Hồ Chí minh, xã A
Lưới 2, thành phố Huế
	0234.3977.814
0396381533

	38
	XÃ A LƯỚI 3
	Thôn Quảng Phú, xã A Lưới 3, thành
phố Huế
	0234.3878.310
0905821798

	39
	XÃ A LƯỚI 4
	Thôn Chi Lanh-A Rom, Xã A Lưới
4, thành phố Huế
	0914046850

	40
	XÃ A LƯỚI 5
	Thôn Pa Hy, xã A Lưới 5, thành phố Huế
	0935930071

image1.png

image2.png